
 
 

UCHWAŁA Nr XVIII/768/2025 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 15 maja 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 247 im. Kazimierza 
Lisieckiego „Dziadka” w Warszawie, ul. Wrzeciono 9 poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w Warszawie przy ul. Wrzeciono 24  

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 5, 5a i 7a oraz art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. przekształca się Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 247 
im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” w Warszawie, ul. Wrzeciono 9 poprzez likwidację innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w Warszawie przy ul. Wrzeciono 24. 

§ 2. W uchwale nr III/52/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 
obwodów od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13003, z późn. zm.1)) w załączniku w części 
dotyczącej Dzielnicy Bielany poz. 9 otrzymuje brzmienie: 

9. Szkoła Podstawowa 
z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 
247 im. Kazimierza 
Lisieckiego „Dziadka” 
w Warszawie, ul. 
Wrzeciono 9 
 

 Od przecięcia osi ul. Wrzeciono z drogą 
osiedlową wzdłuż linii prostej między 
budynkiem ul. Wrzeciono 30, 
a budynkiem ul. Wrzeciono 32 oraz 
między budynkiem ul. Przy Agorze 8, 
a budynkiem ul. Przy Agorze 6, do 
przecięcia z osią ul. Przy Agorze, 
wzdłuż linii prostej między budynkami 
ul. Przy Agorze 11D, ul. Przy Agorze 7, 
wzdłuż linii prostej między budynkiem 
ul. Przy Agorze 11B, a budynkami ul. 
Przy Agorze 7, ul. Przy Agorze 5A do 
przecięcia z drogą osiedlową, wzdłuż 
drogi osiedlowej między budynkiem ul. 
Szegedyńska 13A, a budynkiem ul. 
Szegedyńska 11, wzdłuż linii między 
budynkiem ul. Szegedyńska 5A, 
a budynkami ul. Szegedyńska 9 i ul. 
Szegedyńska 7, między budynkiem ul. 
Szegedyńska 5A, a budynkiem ul. 
Szegedyńska 5, do osi ul. Szubińskiej, 
wzdłuż osi ul. Szubińskiej do przecięcia 
z osią ul. S. B. Lindego, wzdłuż osi ul. 

ul. Antyczna, ul. J. Kasprowicza- 
numery parzyste od 68 do 82, ul. 
S.B. Lindego -numery parzyste od 20, 
ul. Przy Agorze- numery nieparzyste 
od 9, numery parzyste od 8, ul. 
Przytyk, ul. Szegedyńska- numery 
nieparzyste 5A, 9A i 13A, ul. 
Szubińska – numer nieparzysty 3, ul. 
Wrzeciono- numery nieparzyste od 
1 do 17, numery parzyste od 2 do 30. 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1693, 2585, 

5408, 10656 i 15888, z 2020 r. poz. 1382, 2324, 2333, 5793, 7228, 8609 i 10093, z 2021 r. poz. 625, 1705, 1707, 1709, 
2594, 5593, 6419 i 7839, z 2022 r. poz. 1287, 2136 i 6695, z 2023 r. poz. 2128, 2130, 6842 i 14565 z 2024 r. poz. 1169, 
5860, 7377, 8718 i 12816 oraz z 2025 r. poz. 1066, 2157 i 2159. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5166



S. B. Lindego do przecięcia z osią ul. 
J. Kasprowicza, wzdłuż osi ul. 
J. Kasprowicza (wyłączając z obwodu 
budynki metra Wawrzyszew), wzdłuż 
linii prostej między budynkiem ul. Przy 
Agorze 28, a budynkiem ul. 
J. Kasprowicza 86, wzdłuż linii prostej 
między budynkiem ul. Wrzeciono 17, 
a budynkiem ul. T. Gajcego 5, do 
przecięcia osi ul. T. Gajcego z osią ul. 
Wrzeciono, wzdłuż osi ul. Wrzeciono 
do przecięcia z drogą osiedlową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej m.st Warszawy i na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu m.st. 
Warszawy (https://eto.um.warszawa.pl) oraz poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 247 im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” w Warszawie, ul. 
Wrzeciono 9. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5166


	UCHWAŁA NR XVIII/768/2025 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-27T11:41:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




